**A** persona defensoris in  
dominum fit translatio litis  
causa cognita. **h. d.** **I**dē.

**S**culus noīse defensor  
existit si an lit. contesti. i.

i. **C**ognita. Immo videtur etiā sine cause cognitiōe.  
v. s.e. l. ante lit. cōte. l. post litē cōtest. exigat cause co-  
gnitiō. v. s.e. l. post litem. r. C. e. l. p̄curatōr. h̄. s. i. l.

nulli. Sed r̄n. hic subaudi marie. v. dic q̄ etiā s̄i litē

contesta. inspīcitur aliqua cause cognitiō. s. an sit in rē

suam. v. s.e. p̄  
presentia fuerit: et postulet  
suo noīse lit. suscipere: cau-  
sa cognita audiendus est.

**C**procurator de cūtus mā-  
dato constat non cauet de ra-  
to. Itē revocatio mandati q̄  
in noticiā iudicis vel aduersa-  
ris non peruenit iudicū nulli  
non reddit. **h. d. Bar.** **I**dem

**S**procuratōr absentē  
dīn satisdatiōne rele-  
vare velit lītas suas ad aduer-  
sariū dirigere debebit q̄bus  
significet quem aduersus eū  
procuratōrē & in qua cā fecerit  
ratūq̄ se habitūq̄ cū eo  
actū sit. hoc enī casū litteris  
elius approbatis velut p̄ntis  
procuratōrem interuenire intel-  
ligendū est. Itaq̄ et si post-  
ea mutata voluntate procu-  
ratōrem esse noluerit: tamen  
iudicū quo quasi procuratōr  
expertus est/ratum esse  
debet.

**E**lectio facta per procu-  
ratōrem ita sumit ius eligendi  
sicut si facia esset per domi-  
num. hoc dīcit Bartolus.

**P**aulus.

m. **A**duersarib⁹ melius si ad iudicem. v. l. rē ra. ha.  
l. nec satisdatiō.

n. **R**atūs hec sufficiunt. nā p̄cedentia sufficiunt

o. **I**ntelligendū. lītis ergo stat. v. hic. r. l. de zī. pe-

lī. l. q̄dā. r. C. de mā. p̄n. l. i. et hoc v̄p. q̄b fuerit appro-

des ad-  
bate vt h̄c. sed an approubate videant eo. p̄o & sigillate habetur

sunt sigillo dīn. **A**dri. dīc. q̄nō nīl approubet vt h̄. alī  
ē. se. zī. vt credatur. ar. C. dīp̄s. et cle. l. si quis ḡ calūnīa

r. l. rem. ra. ha. l. nec satisdatiō.

p. **M**utata voluntate. s̄i litē cōtestatā. et intellige hoc

ignorante aduersario & iudice. nā si v̄tros scientie fec̄

est. v. s.e. l. i. dī. sol. sciente. r. l. de solu. l. cī. q̄s. h̄. i. r. l. vero

p̄cura. h̄. s. i. ar. p̄ra extra de. p̄cu. c. et insinuatione. Et

sūt scientie altero tārti: si iudice/ ipso iure non valet sen

Renoca  
tentia: q̄ sciens in non legitimā p̄sonā tulit sententiāz. tio man-

si p̄te. s. p̄curatore acītōs vel rei. q̄z iudicū nichil de cō-  
dati an

tigētib⁹ omīst: valerīna. sed ope replicatōs ā nichila sp̄ red-

etur: si rei sciens est absolitus. si vero p̄curatōr acto: dat iudi-

ris sciens valet sīla lata. p̄ reorūt hic. non p̄tra eū cum cī nu-

quo ad actōrem p̄ non legitimā personā fuit litigatum lūm.

et hoc litē non p̄testata. postea etiā dīn inuitō remanet

## Liber Tertius.

procurator nisi iusta causa remoueat. vt. s. eo. l. q. ola. sed et si tunc patiatur se remoueri idem erit qd dixi modo. s. ante item contestaram.

**S** 3o. qd stichu. ipse vellet his scz vobis. quē voluerat. vel etiā verbo volat. et ideo non varia hīc tali casu: qd lis erat restata. vt. l. de verb. ob. si quis sit. in prin.

**b** **A** ltersu. puta stichum.

**C** **S** stipulatio ne. i. electionem sibi stipulationem cōcessam. nā non licet ei postea variare et damā pere. sicut si nec ipse met egisset. et hoc dicit hic yr.

**d** **C** onfumit. quādū ad priores formā ex qua pe-

ti potuit virum veller. licet enim reus ante litex cō-

tellata posset variare qdēns vult ut. l. de verbo. obli-

ga. leum quereretur. qdē. et est ratio vt. ibi. nō tamē est hoc in a-

ctorē vt. dictuz est vt. dica. l. de ver-

bo. oblig. l. si quis stipul. vel proprie pone stipulationē consumit. et hoc intelligas scilicet exactione facta nō cō-

testata lute. vt. l. de confitu. p. l. item. q. fina. Vel dic. s. su mit. si absolute reo si stipulatoz habeat ratum.

**P** rocurator. hac et sequen. loquitur de procura-

**tore ad negotia constituto. Accur.**

**f** **A** Non relevabitur. sic et in administratore civitatis. si quid officiū tempore promisit anum nonandū et libe-

randi rem publicam. vt. l. de adm. re. ad ci. perti. l. i. q. in eum. sed fecus si iudicium pro alio subeat. procurator

nisi in tribus casibus. vt. s. eo. l. plautius. r. l. de re iudi-

ca. Lut. i. punci. Et est ratio quare aliud in iudicio qdē in contractu. quia qui contrahit solam intuetur personam venditoris cum et rem alienam vendere possim.

vt. l. de contrahen. emp. l. rem alienam. at in iudicio dominii potius inspicitur persona. Item in tutelis simili-

ter secus. nam finito officio non tenetur tutor. vt. C. qdē

ex fac. tu. vel cu. l. et. C. de admini. tuto. l. cum quidam. et. l. quādo ex fac. tu. vel cu. l. post mortem. et. l. de euict. l. l. lud. qdē. que sunt contra. Et est ratio. quia illi ex necessitate sufficiunt officium: hic autē ex propria voluntate.

vt. C. de neg. ge. l. tutori. Item tutor publica auctorita te. i. a lego suscipit officium. licet a privato.

**S** **R** ecusat. dñs etiā recte querentur. vt. l. de ac. emp.

l. iul. qdē procurator.

**Q** uod procurator ex re dñi. vt fructus et usuras ex

re domini. et quod dicit non refragante. ideo dicit

quia tunc non quereret domino. licet sec' in seruo. vt. l.

de ver. oblig. l. seru' retante. r. l. de acq. re. do. l. et iuit.

**S** **G** stipulat. s. ipsi domino vel sibi nose domini dari. s. petere pōt. l. vtili actione. vt. s. eo. in cause. in fine. non directa que per liberam personam queri non pōt.

vt. C. per quas perso. no. acqui. l. i. et hoc est vxp gnali ter fm. M. qdē vtilis per procuratorem queratur. s. tu

die esse regulare

vt nec vtilis nec

directa queratur. Actio

sed salut in casu. qdē

bus quos no. in-

stitu. de inut. s. t. dñs qdē

pu. qdē s. alij. s. tur.

procuratorem cede-

re debet eam dñs

vt. l. de acquiren.

posse. l. possesso

. s. et si possesso

inter que spālia

hoc est vnlq qdē

re ratio; vt. hic

et erit ratio; quia

nichil apud eum

remanere oportet.

vt. s. eo. l. qui

proprio. s. procura-

tor. vt. in ceteris

Allij intelligit le-

geni istamq prie-

sente dño stipula-

re. vt. l. de verb.

oblig. si procura-

tor prelens. Allij

dicunt circa iudi-

cia speciale. vt. s.

si quis cau. l. si p

curator. et s. hāc diclegem. istam loqui in stipulatione iudicio sisti vel iudic. solui.

**P** aulus rh. suscipienda. non solum agendam.

**m** **N** on prohiberi. dubium erat ex eo qdē nō pōtē reuocare mandatum lit. contest. vt. s. e. que ola. s. nō dicit qdē adesse: qdē forte timeret ne colludat. vt. l. de offi-

cia. s. suspecta. r. C. de lit. autem. nūc s. heres. et. l. de

ap. l. a sententia. s. s. heres. et. l. si plusor. r. l. pigno.

s. superatus.

**P** ater filio. creditorem. quādū ad hīch dīcē potest da-

re cū fides approbetur a testatore fm. Bzo. r. i. s. t. de satisfa. in prū. vel dic qdē non pōtē re diximus in au-

ten. vt. hi qui ob. res mi. qdē. coll. vi. Ite et in hoc est

vis s. dari non potest an teneat datio. quidam qdē s. hāc

cadit creditor a debito. alij qdē cādīt s. sciāt. qdē cī re-

rius. vt. iu. aut. vt. hi qui ob. qdē. col. vi.

**o** **I** s. scilicet tutor.

**p** **T** urela. r. male iōq cepit teneri in centum.

**q** **I** pse. s. heres. Accur.

**r** **D**ebitoris. s. pupilli. cui' debitor pater fuit.

**s** **A**b heredibus. fratrīs tutoris.

**t** **T**urele. directa. s. in centum.

**v** **C**redite. in ducentis.

**x** **S**empronij. quia sempronij fuit creditor in du-

cēs ex mutuo r. debitor ex tutela in centum.

**y** **A**ctio. scz directa. sed si intendat vrilem quādū suo

nomine habet. vt. C. de leg. Lex legato. an teneat fīcē de-

fendere. R. vt. diximus. s. eo. si quis in rem.

**z** **H**eredes. frātēs tutoris.

**s** Defendere. immo videt q̄ non: cum ex necessitate heredi sit cessa actio. vt. s. eo. seruum. & fi. r. l. sequē. que sunt p̄tra. Sol. hic ex lucrativo n. in rē suā. procurator. factus fuit. ibi no. vel hic ex liberalitate ppia testis. s. autem ex necessitate a qua liberalitas est remota. vt. l. deadimen.

leg. l. rē legatam

sunt. Bñ. debere defendere<sup>9</sup>.

**A**bsens re<sup>9</sup>. **H**ic est accusatus vel conuenitus cūlitter.

**c** Pōtē. vt cause absētē tñ allegē. si alit ve lit defendere p̄le ne in cūlī potest in alijs dic vt. s. eo. seruum. & pu blice.

**P**er procuratorem non semp acquirim⁹ actio nes⁹ sed retinēmus: veluti si reum queniat⁹ intra legitimū tempus vel si phibeat opus noui fieri vt interdictum nobis vtilit⁹ sit qđ vi aut clam. nā et hic⁹ p̄st̄nū ius nobis conseruat.

**e** Conveniat. vt redibitoria. vel quanto mino ris. et sic per pro curatorem pōt fieri p̄ficiat⁹ litis. vt s. eo. sed etiam.

**f** Utile sit. i. vtiliter competat seu efficaciter. di rectiū in r̄t h̄c. r̄t de oper. no. nū. si. procurat. nam et hoc casu prohibi tio obstat eum facere vim vt magis ex facto delinquēt. qđ p̄ liberā p̄so nā dicit⁹ acquiri. vt. l. qđ vi aut clam. l. i. in prū. r̄t. l. de v̄sl. l. si quis solutiō. & mōra. vel dic proprie vtile.

**g** Nam et hic. r̄fiderat acite obiectio. nonne michi de nouo dat interdictū. Et r̄fiderat qđ l̄ forma agēdi de no uo querat⁹: tñ ipsum ius nunciandi prius habebā. vel erā etiā hic arturus quod vi aut claz. et sic conseruat quo ad genus non quo ad specie. et forte etiā alio mo iure poterā phibere vt negotioria. et sic ipsum ius etiā prius competebat.

**S**treus. casus. ratio p̄ yna parte. due pro alia. et postea solo. Dic ergo qđ dñs a debitorē pecunia p̄tuit. et tunc noluit soluere debitor. vnde per procuratorem nunc dñs ei cōvenit et debitor etiā dicens se paratus dñs soluere. at nichilominus condemnat⁹: vide tur qđ sic: qđ debitor maliciose fecisse videt cu p̄mo non soluit. eccl̄a v̄f qđ non: qđ forte tunc pecunia nō habebat. et qđ forte actio est famosa: qbus duobus casibus maxime effet iniquum ei cōdēnari. soluit ergo distigē do aut nō est lis cōtestata. et tunc tantum ordinarius faciet fieri depositionē. aut est p̄ficiat⁹ tunc etiā dele gatus cu dñs postea sit factus līns etiā delegatus.

**i** Soluere. l. dñs qui tñ primo ei noluerat soluere.

**k** Agente. i. agere volente,

**I** Oportet. s. qđr̄. r̄t. nam iniquū r̄t. q. d. suspect⁹ ē qui p̄tē dñs pecunia nō obtulit. nā calūmiae v̄f fecisse h̄. p̄t̄ hoc qđ p̄t̄ videri suspect⁹ iniquū ē. etiā cogi accipe iudicis. vel dic s̄m. Jo. subaudiri etiā. q. d. nā iniquū ē etiā cogi eiū suscipere iudicis qđ p̄tē dñs pecunia nō obtu lit. p̄p̄ qđ. i. qr̄ h̄

si tunc facultatem pecunie nō habuit⁹. munquid cogi debeat iudicis accipere⁹. quid em si et famosa⁹ sit actio⁹? Sed hoc constat⁹: vt ante litem cō testatam preses⁹ iubeat i edē sacram pecunia deponi. hoc em⁹ fit et in pupillaribus pecunias⁹. Qd si lis contestata est: hoc omne⁹ iudicis⁹ officio dirimendum est. **T**lpia.

**D**Ec ciuitatis actor ne sociū publicū p̄ procuratorem agere potest⁹.

**C**Ab eo qui protestatur aliquid nomine alieno potest p̄ti cautio de rato: si petētis interest caueri. **I**ulianus.

**Q**Uia absentem emptorem cōundemnez possessorez fundi⁹ defendebat: et iudiciu⁹ nomine eius accipiebat: posulabat a venditore fundi⁹ vt ab eo defendere⁹. vēditor de siderabat caueri sibi ratā rē p̄t̄orē habiturū: puto eū vēditi de rato satisfare obere⁹:

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui

dicis fiat dōpositio qđ dñs p̄cedere ad hoc vt fiat dōpositio lēde sacra. vt. C. v̄f v̄l. l. accepta. Rñ. h̄ sit procuratō p̄ Accipere. q. d. nō cogit. (Sdñs dñs se solvē velle qđ famosa. vel ex maleficio vel ex ḥctu. scit⁹ est mādatter ex qua volebat sū p̄ficiā infamare. vt. s. de his qđ no. infa. l. i. & qui furti. r̄t. s. pac. l. s. līm. i. p̄t̄ qđ & fit obligatio vt p̄ ea auctoritate ui